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Petycja

Zwracamy się z prośbą o podniesienie przejścia dla pieszych lub zamontowanie progów

zwalniających przy Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. (droga nr 2121,C).

Ulica przy szkole jest drogą szczególnie uczęszczaną. Oprócz dzieci, rodziców

i nauczycieli przejeżdża nią wiele innych samochodóW w tym dostawczych i ciężarowych.

Świętosław jest wsią, przez którą wiodą trasy m.in. do Torunia, Golubia-Dobrzynia, Czernikowa

i Ciechocina. Ruch jest zatem bardzo intensywny w szczególności w godzinach porannych i

popołudniowych. Większość pojazdów niestety pomimo ograniczenia prędkoŚci w terenie

zabudowanym, znaków informacyjnych oraz przejścia dla pieszych przejeżdża bardzo szybko.

W sąsiedztwie szkoły znajdują Świetlica Wiejska, Remiza Strażacka i sklep co jeszcze bardziej

zwiększa ruch w okolicy. Ponadto przy szkole zatrzymuje się również autobus dowozący dzieci

do szkoły, niektóre dzieci przychodzą same lub przyjeżdżają rowerami, hulajnogami itp., co

również budzi nasz niepokój o ich bezpieczeństwo, widząc pędzące samochody.

Dodatkowo przy szkole znajduje się boisko Orlik. Dzieci popołudniami spotykają się w

tym miejscu zarówno, aby uczestniczyć w zajęciach sportowych jak i w celach towarzyskich.

leżdżąna rowerach, hulajnogach, rolkach, a ruch samochodowy, który często jest bardzo szybki

powoduje, że zabawy ich są niebezpieczne i mogą prowadzić do tragedii.

Jak dobrzó wszyscy wiemy patrole policji, które czasem pilnują bezpieczeństwa nie

stanowią realnej poprawy, gdyz kierowcy używają różnych systemów informujących ich o

danym patrolu iw tym momencie jadą przepisowo,

W związku z powyższym prosimy o podniesienie przejście dla pieszych lub progi

zwalniające, które wpłyną realnie i długofalowo na poprawę bezpieczeństwa i komfortu zycia

w okolicy. Mamy nadzieję na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Petycja ma charakter publiczny.

W załączeniu lista poparcia inicjatywy.
Z poważaniem,

Przewodnicząca KGW w Świętosłęwiu Mar$a Lipińska
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